母校バザー「同窓会コーナー」へのご協力お願い

　10月1日（日）には恒例の母校バザーが開催されます。
　同窓会では「喫茶」「カレンダー販売」「物品販売」を行い、母校
に貢献できればと準備を進めております。
　つきましては、家庭用品、手作り品など物品のご協力をいただけ
ますようお願い申し上げます。
　また、当日「同窓会コーナー」へお越しいただければ幸いです。
　お忙しいところ誠に恐縮ですが どうぞよろしくお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　郡山ザベリオ学園同窓会会長　安 藤 昌 廣
　　　　　　　郡山ザベリオ学園同窓会バザー実行委員長　原 　 祐 子

記

9 月 30日（土）まで、ご氏名、卒回、連絡先を明記の上、
下記へお届けもしくはご送付ください。

　郡山ザベリオ学園　「同窓会」バザー　宛
　〒 963-0201  郡山市大槻町字古屋敷 102  TEL 952-7756

お問い合わせには同窓会ホームページのメールフォームをご利用いただけます。

ご協力いただきたい品
食器（お皿、お椀、セット物、グラス、カトラリー、保存容器、ケース、水筒など）、
寝具（タオル、バスタオル、毛布、シーツなど）、嗜好品・調味料（珈琲・お茶・
油など）、手作り品、衣類（新古品）、小物（カバー類、ハンカチ、バッグ、ベル
ト、アクセサリーなど）、日用品（キッチン雑貨、台所用品、洗面所用品）、イン
テリア用品、文房具

年々品薄になっております。是非ご協力ください。